
 
 
 
 

 
 

Codice AR-B 30/2023 Id. 368/DRP4 
 [doc.17] 
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell’ 
11/02/2021; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 29/11/23 da MATTIA GIOVANNI CRESPI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 000330_23_AP__CRESP_01 (EUR 35.264,26 CUP 

F83C23002890001 - Responsabile Scientifico, CRESPI M.) 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/11/23 con la quale è stata approvata l’attivazione 

di n. 1 assegno di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare ICAR/06 cat. B Tipologia I da 
svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale - Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”, per il progetto: La Geomatica per la resilienza contro la scarsità di risorse 
idriche - Osservazione della Terra per monitoraggio e previsione della siccità idrologica; 

 
 
VISTO il bando AR-B 30/2023 prot.n. 4078 del 14/12/23 scaduto il 15/01/24; 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per la rinuncia al concorso da parte dell’unico candidato 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Ingegneria civile, 
edile e ambientale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

 

F.to Il Direttore 
prof. FRANCESCO NAPOLITANO 

 


		2024-04-03T06:52:56+0000
	FRANCESCO NAPOLITANO




